

Câmara Municipal de Ipatinga

TRAMITA - tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 12/03/2025

Moção de Aplausos Nº: 211/2025

Ementa: O Vereador Marcelo Examinador, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem apresentar a presente Moção de Aplauso ao Atleta da modalidade futebol 7 Kelvin de Oliveira em reconhecimento ao seu desempenho e dedicação e conquistas no esporte, representado com excelência a nossa cidade e inspirando nossa comunidade.

Entrada na Câmara: 28/02/2025

Autoria:

MARCELO DE SOUZA ASSIS

Comissões:



Camâra Municipal de Ipatinga

Moção de Aplausos N°:210/2025

O Vereador Marcelo Examinador, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem apresentar a presente Moção de Aplauso ao Atleta da modalidade futebol 7 Kelvin de Oliveira em reconhecimento ao seu desempenho e dedicação e conquistas no esporte, representado com excelência a nossa cidade e inspirando nossa comunidade.

Entrada na Camâra: 28/02/2025

Autoria:

MARCELO EXAMINADOR



Camâra Municipal de Ipatinga

JUSTIFICATIVA:

O Atleta Kelvin Oliveira nascido nesta Cidade tem se destacado por sua atuação em âmbito Nacional e internacional sendo considerado em 2021 o melhor Jogador do Mundo na Modalidade e sendo campeão Mundial pela nossa Seleção Brasileira de Futebol 7.

Seu empenho tem sido motivo de orgulho da nossa Cidade e contribuindo para o crescimento do esporte e servindo de exemplo e superação e determinação.

Diante disso, a Câmara Municipal de Ipatinga expressa seu reconhecimento Público e parabeniza Kelvin Oliveira por sua trajetória e conquistas, desejando -lhe ainda mais sucesso e realizações em sua carreira esportiva.

Que esta Moção de Aplausos seja registrada nos anais desta Casa Legislativa e encaminhada ao homenageado como forma de gratidão e incentivo.

autentique

Autenticação eletrônica 3/3 Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo Última atualização em 12 mar 2025 às 17:30 Identificador: 03f864b2919f9f526c1c05bc125ed1cf3ecded581d5e0941a

Página de assinaturas

Marcelo Assis 042.494.957-10

Signatário

Marrelo A

RECEBEMOS

Secretaria Geral 034.247.546-09 Recipiente

HISTÓRICO

28 fev 2025 17:38:30



Marcelo de Souza Assis criou este documento. (Email:

ver.marceloexaminador@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 042.494.957-10)

28 fev 2025 17:38:34



Marcelo de Souza Assis (Email: ver.marceloexaminador@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 042.494.957-10) assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

12 mar 2025



Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento

este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil



